
 

 

Tisková zpráva | 4. 3. 2015  
 

Višegrádská akademie kulturního managementu v Praze

Ve dnech 9. až 1

kulturního managementu

manažery. 

Cílem dvouletého prakticky zaměřeného projektu

v oblasti managementu kulturních a umě

řadě také přispět k podpoře spolupráce mezi st

kontinuálně účastní dvacet mladých kulturních 

partnerství (Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, 

Českými účastníky jsou Lucie Málková, 

fundraiser Divadla Archa a člen správní rady pražského Central European Culture Education Institute (CECEDu)

lektory jsou přední evropští odborníci z 

Bianchini ad.). 

Zahájení desetidenního intenzivního seminá

v 10 hod. Zúčastní se jej mimo jiných Pavla Petrová

ředitel Odboru mezinárodních vztahů Ministerstva 

Ministerstva zahraničních věcí ČR.  

Možnost setkat se s účastníky projektu bude mít odborná a široká ve

od 18 hod. ve Studiu Alta (U Výstaviště 21, Pra

O projektu a semináři se dozvíte více na internetové adrese 

Hlavním organizátorem projektu je Villa Decius

českými partnery jsou Institut um ění – Divadelní ústav

realizován s podporou Mezinárodního višegrádského fondu

Organizátor        Spoluorganizátor

                

                 Partneři v ČR   

             

 

šegrádská akademie kulturního managementu v Praze

. až 18. března 2015 se v Praze uskuteční česká č

kulturního managementu (VACuM), vzdělávacího projektu zaměř

ěřeného projektu je umožnit účastníkům rozvoj jejich dovedností a kompetencí 

oblasti managementu kulturních a uměleckých organizací, kulturní politiky a komunitních aktivit

spolupráce mezi středoevropskými a kavkazskými země

kulturních manažerů z celkem deseti zemí Višegrádské 

ělorusko, Česko, Gruzie, Maďarsko, Moldavsko, Polsko, Slovensko a Ukrajina).

, divadelní režisérka a nová ředitelka Českého centra Budapeš

len správní rady pražského Central European Culture Education Institute (CECEDu)

 oblasti kulturního managementu (Jean Pierre Deru

semináře se uskuteční v BackYardu (V Jirchářích 8, Praha 1) v

Pavla Petrová, ředitelka Institutu umění – Divadelního ústavu

ů Ministerstva kultury ČR, či Tomáš Kafka, ředitel Odbor

astníky projektu bude mít odborná a široká veřejnost během studijní návšt

ě 21, Praha 7), kde se uskuteční prezentace několika projekt

se dozvíte více na internetové adrese www.vacum.eu. 

Villa Decius (Krakov), spoluorganizátorem Association Marcel Hicter

Divadelní ústav a Central European Culture Education Institute

Mezinárodního višegrádského fondu (IVF) a Středoevropské iniciativy

Spoluorganizátor                        Donoři 

                                 

   Kontakt   

Viktor Debnár 
Institut umění – 
T +420 224 809 
M +420 728 396 667
E viktor.debnar@institutumeni.cz
www.idu.cz 

 

 
1 

šegrádská akademie kulturního managementu v Praze 

česká část Višegrádské akademie 

lávacího projektu zaměřeného na mladé kulturní 

rozvoj jejich dovedností a kompetencí 

komunitních aktivit  a v neposlední 

edoevropskými a kavkazskými zeměmi. Projektu VACuM se 

Višegrádské čtyřky a zemí Východního 

arsko, Moldavsko, Polsko, Slovensko a Ukrajina). 

eského centra Budapešť, a Jan Veselý, 

len správní rady pražského Central European Culture Education Institute (CECEDu). Jejich 

Jean Pierre Deru, Bob Palmer, Franco 

řích 8, Praha 1) v úterý 10. března 

Divadelního ústavu, Petr Hnízdo, 

ředitel Odboru států střední Evropy 

hem studijní návštěvy v pátek 13. března 

ěkolika projektů s následnou diskuzí. 

Association Marcel Hicter (Brusel), 

Central European Culture Education Institute. Projekt je 

iniciativy  (CEI). 

 

 
 Divadelní ústav 
 119 

396 667 
viktor.debnar@institutumeni.cz 


